Российская Федерация

Курганская область

[image: image1.png]

Администрация города Кургана

Департамент социальной политики

ПРИКАЗ

от «_15___»___сентября_____________г. №___353___
г. Курган

О внесении изменений в приказ Департамента социальной политики Администрации города Кургана от 6 сентября 2016 года № 338

«О структуре методической работы и повышении квалификации работников образования в 2016-2017 учебном году»

В связи с присвоением статуса инновационной площадки  МБОУ города Кургана «Центр образования» на муниципальном уровне (приказ  Департамента социальной политики Администрации города Кургана от          15 сентября 2016 года № 351), МБОУ города Кургана  «Гимназия № 47», МБОУ города Кургана  «Гимназия № 32», МАОУ города Кургана  «Гимназия № 30»,  МБОУ города Кургана  «Средняя общеобразовательная школа № 38 с углубленным изучением отдельных предметов» - на федеральном уровне (приказ от  8 июля 2016 года № 216 «О внесении изменений в приказ ФГАУ «Федеральный институт развития образования» от 24 июня 2016 года № 198 «О присвоении статуса экспериментальной площадки ФГАУ «Федеральный институт развития образования») ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести в приказ Департамента социальной политики Администрации города Кургана от  6 сентября 2016 года № 338 «О структуре методической работы и повышении квалификации работников образования в 2016 - 2017 учебном году» следующие изменения:

1) подпункт 2 пункта 1 дополнить абзацем следующего содержания:
«МБОУ «Центр образования»: 1) «Формирование безопасного образа жизни через профилактику детского дорожно-транспортного травматизма в условиях образовательного учреждения», 2) «Реализация образовательной программы через сетевое взаимодействие»;
2) подпункт 4 пункта 1 дополнить абзацем следующего содержания:
«МБОУ «Гимназия № 47»: «Система Л.В. Занкова как научно-методологическая программа «педагогики развития» в образовательных организациях России»; МБОУ «Гимназия № 32»: «Система Л.В. Занкова как научно-методологическая программа «педагогики развития» в образовательных организациях России»; МАОУ «Гимназия № 30»: «Система Л.В. Занкова как научно-методологическая программа «педагогики развития» в образовательных организациях России»; МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 38 с углубленным изучением отдельных предметов»: «Система Л.В. Занкова как научно-методологическая программа «педагогики развития» в образовательных организациях России»;

2. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника управления образования Департамента социальной политики Администрации города Кургана Сбродова И.С.

Заместитель Руководителя Администрации

  города Кургана,   директор Департамента

                 социальной политики                                                   И. В. Постовалов